
Izstādes un pasākumi 

          2017. gada aprīlī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada 

bibliotēka 

Alsungas vizuālās mākslas 

skolas audzēkņu darbu 

izstāde. 

 

Visu mēnesi Bibliotēkas nedēļā 

PII “Miķelītis” 

piecgadnieku un 

sešgadnieku 

ciemošanās 

bibliotēkā, lai 

izvēlētos no jaunāko 

grāmatu 

piedāvājuma, kuras 

lasītu bērnudārzā. 

12.04 Rasma Cīrule 

Ausma Caune 

63351343 

Kuldīgas novads 

Ēdoles pagasta 

bibliotēka 

Jeļenas Zīles adījumu un 

tamborējumu izstāde 

“Krāsainie pavasara 

raibumiņi” 

3.-26.aprīlis Stāstnieku festivāla 

“Ziv zup” stāstnieki 

un vietējie stāstnieki 

Ēdoles bibliotēkā  

28.04. 

plkst.17:00 

Aira Celma 

29619084 

Kabiles pagasta 

bibliotēka 

Sarmītes Pozdiševas delfīnu 

kolekcija 

Līdz 28.04.   Daiga Riežniece 

63354124 

Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 

Literatūras izstādes 

bibliotēkā: 

’’Krāsainās otrdienas’’ 

 

 

11.04;25.04. 

Lasītāju kluba 

nodarbība 

 

26.04. Plkst. 

17:00 

 

Inga Brūvere 

29805698 

Līga Brence 



“ Zviedru kriminālromānu 

ainas’’ 

 

Kurzemes izglītības iestāžu 

vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas izstāde 

"Kurzemes toņi un pustoņi"  

Mākslas nams 

 

Izstāde “The Best of 

EWK”Mākslas nams 3.st. 

 

 

 

 

04.04. - 13.04. 

 

 

 

07.04. - 27.04.  

 

 

 

 

 

04.04. - 13.04. 

 

 

 

Pilotprojekta 

“Lasītkāre” 

dalībnieku ekskursija 

uz LNB un Dabas 

zinātņu centru. 

 

Filmas 

“Simtgadnieks, kurš 

izkāpa pa logu un 

pazuda” 

demonstrēšana 

Mākslas nams 

 

Bērnu un Jauniešu 

žūrijas noslēguma 

pasākums 

“GRĀMATORIJA”, 

Kuldīgas Kultūras 

centrā. 

 

Dalība pasākuma 

“Lido Zivis” 

radošajās darbnīcās. 

 

Iknedēļas aktivitāte - 

SAKUL NEDĒĻU. 

 

Dalība Kurzemes 

stāstnieku festivālā 

“Ziv Zup” 

 

 

 

4. 04. 

 

 

 

 

5.04. 

plkst.17:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.04. 

 

 

 

29.04. 

 

 

 

Visu aprīli 

 

 

28.04.;29.04. 

25618263 

Sanita Tilgale 

26477986 

Laidu pagasta 

Sermītes bibliotēka 

Mākslas studijas “Otiņas” 

dalībnieku darbu izstāde 

“Sermīte, Valtaiķi pavasarī” 

 

01.04 - 31.05 

 

 

 

Literatūras stunda, 

veltīta dzejnieka 

A.Vējāna daiļradei 

20.04 

plkst.09:30 

Inese Štorha 

26858805   



Bibliotēku nedēļas ietvaros - 

fotoizstāde “Sermītes 

bibliotēka 2016” 

10.04 - 22.04 Čaklāko lasītāju-

pirmskolnieku 

sumināšana 

 

Literatūras stunda, 

veltīta dzejnieka 

P.Brūvera daiļradei 

 

21.04 

plkst.09:30 

 

28.04 

plkst.09:30 

Padures pagasta 

bibliotēka 

“Seno pastkaršu izstāde” 

 

Padures skolas pirmsskolas 

izglītības 4/6 gadīgo bērnu 

grupas radošo darbu 

izstāde”Pavasari gaidot” 

 

”Zīmēšanas karuseļa” darbu 

izstāde pie Padures klēts 

Lieldienu pasākumā 

Līdz 30. aprīlim 

 

 

Līdz 30. Aprīlim 

 

 

 

 

16.aprīlī 

Sadarbībā ar Padures 

skolu, turpinās 

lasīšanas 

veicināšanas 

konkurss 

“PUNKTAINĀ 

LASĪŠANA - 3” 

 

Padures skolas 

pirmsskolas izglītības 

⅔ gadīgo bērnu 

grupas ekskursija uz 

bibliotēku 

 

Piedalīšanās “Bērnu 

un Jauniešu Žūrijas 

2016”noslēguma 

pasākumā Kuldīgas 

Kultūras centrā. 

 

Piedalīšanās Latvijas 

Bankas rīkotajās 

Monētu dienās 

  

Līdz 15. 

maijam 

 

 

 

 

 

 

 

21.aprīlī 10:15 

 

 

 

 

 

20. aprīlī 

 

 

 

 

7.-27. aprīlis 

Aina Salma 

63348117 



Pelču pagasta 

bibliotēka 

Virtuālā izstāde “Pelču 

bibliotēkas vēsture” 

 

Sandras Vanagas (Snēpele) 

leļļu izstāde 

04.04.-22.04. 

 

 

01.04.-13.04. 

Pasākumi Bibliotēku 

nedēļā (18.-22.04.): 

Katra diena veltīta 

konkrētam 

bibliotēkas 

pakalpojumam, par 

to iespējams uzzināt 

visas dienas garumā, 

piedaloties dažādās 

aktivitātēs - 

viktorīnās, 

bibliotēkas stundās 

utt. 

 

Grāmatu diena 

Prezentācija “Lasītāji 

iesaka izlasīt” 

 

Skaistāko grāmatu 

izstāde “Bauda acīm 

un sirdij” 

 

“Mana īpašā 

grāmata” (lasītāju 

stāstu pierakstīšana) 

 

E-prasmju diena 

Lasīsim elektroniski! 

 

Nodarbība visiem 

interesentiem - darbs 

ar katalogu 

 

Novadpētniecības 

diena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.aprīlī  

 

 

18.aprīlī 

 

 

 

18.aprīlī 

 

 

 

19.aprīlī plkst. 

10.45-12:00 

 

19.aprīlī 15:00-

16:30 

 

 

20.aprīlī 15:00-

18:00 

 

Daina Girvaite 

22428315 



Virtuālā izstāde 

“Pelču pils vēsture” 

Krustvārdu mīkla  

“Ko Tu zini par 

Pelču pagastu?” 

 

 Radošo nodarbību 

diena 

Spēle lieliem un 

maziem “Aizmirstie 

vārdi”  

 

Grāmatzīmju radošā 

darbnīca ar 

brīvprātīgajiem Eleni 

un Ugo 

 

Galda spēļu diena 

“Spēlēsim spēli “5 

sekundes” !” 

 

Nodarbības: 

 

Angļu valoda 

mazuļiem 

 

Angļu valoda 

pieaugušajiem 

 

 

 

Spāņu valodas 

draugu klubs 

 

20.aprīlī 16:00 

 

 

 

 

 

21.aprīlī 10:00-

15:00 

 

 

 

 

 

21.aprīlī 15:00 

 

 

 

22.aprīlī 12:00 

 

 

 

 

 

Trešdienās 

10:45 

 

Trešdienās un 

ceturtdienās 

16:30 

 

 

Trešdienās 

16:30, 

ceturtdienās 

18:00, 

piektdienās 



16:30 un 18:00 

Rendas pagasta 

bibliotēka 

Arņa Kiršteina koka 

darinājumu izstāde 

 

Literatūras izstāde 

“Rakstniecei Ilzei Indrānei 

90” 

5.-30.aprīlim 

 

 

 

18.-30.aprīlim 

Piedalīšanas “Bērnu, 

jauniešu un vecāku 

žūrijas 2016” 

noslēguma pasākumā 

KKC 

 

Piedalīšanās Latvijas 

Bankas rīkotajās 

monētu dienās 

26.apr. 

 

 

 

 

 

 

7.-27.aprīlim 

 

Inese Šarkovska 

63348151 

Rumbas pagasta 

bibliotēka 

Guntas Bāriņas taisīto ziedu 

izstāde  

Aprīlī Radošā nodarbība ar 

Sandru Vanagu 

25.aprīlī, 10:00 Gunita Stāraste 

29373476 

Snēpeles pagasta 

bibliotēka 

Olgas Raševicas keramikas 

darbu izstāde-Svilpaunieki.  

Būs skatāma arī virtuālā 

izstāde ar O. Raševicas 

darbiem. 

 

“Šis un tas par 

Lieldienām...” (izstādē 

apkopoti dažādi materiāli 

par Lieldienām un Lieldienu 

svinēšanu), 

03.04.- 

31.05.2017  

 

 

 

 

 

13.04.-20.04.2017 

Bibliotēkas nedēļas 

ietvaros:  

Pirmsskolas 

sagatavošanas grupas 

ekskursija uz 

bibliotēku (bērni 

iepazīsies ar 

bibliotēku un 

bibliotēkas 

pakalpojumiem). 

19.aprīlis (laiks 

tiks vēl 

precizēts) 

Biruta Damberga 

mob.tālr. 

29218553 

Turlavas pagasta 

bibliotēka 

Kārļa Dazarta gleznu izstāde 

“Ainavas”. 

 

Izstāde “Lina darinājumi” 

3.- 28.aprīlis 

 

 

3.- 28.aprīlis 

Bibliotēku nedēļā: 

*Akcija- grāmatu 

izstāde “Iesaku 

izlasīt!”(Ar īpašu 

uzlīmi- sirsniņu, 

ikviens atzīmē gada 

1.-30.aprīlis 

 

 

 

 

 

 

Sandra Brantevica 

63372391; 

25474017   



laikā izlasīto, mīļāko 

grāmatu.) 

*Stāsti sociālajos 

tiklos “Kāpēc mīlu 

Turlavas bibliotēku” 

(Aicinājums dalīties 

sociālajos tīklos ar 

stāstiem par to, kāpēc 

mīlat savu bibliotēku, 

izmantojot tēmturi 

#mananbiblioteka.) 

 

LASĪŠANAS 

MARATONS 1.-

4.klašu skolēniem. 

 

Pasākums “Divas 

tikšanās”: 

 

•Tikšanās Ziepju 

darbnīcā ar Sanitu 

Lūciņu par ziepju 

vārīšanu no dabīgiem 

izejmateriāliem. 

Produkcijas jaunumu 

prezentācija. 

 

•Tikšanās ar Lieni 

Elerti. Lina dvieļu, 

kreklu, priekšautu, 

pirtssvārku u.c. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līdz 28. 

aprīlim 

 

 

 

 

 

 

12.aprīlī 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



šūdināšana. Lina 

darbu prezentācija. 

 

Piedalīšanās BĒRNU, 

JAUNIEŠU UN 

VECĀKU ŽŪRIJA 

2016 noslēguma 

pasākumā KKC. 

 

Tikšanās ar 

gleznotāju Kārli 

Dazartu. 

 

Literārais rīts 

“Pavasara vēstneši” 

PII grupā “Lāčuks”.  

 

 

Tikšanās ar dzejnieci 

Maiju Laukmani 1.-

4.klašu skjolēniem. 

 

“LASĀMKASTE” 

PII grupai “Lāčuks” 

•Mājdzīvnieki un 

viņu mazuļi. 

•Lieldieniņas 

atnākušas. 

•Kas dzīvo ūdenī? 

•Visi putni skaisti 

dzied. 

 

 

 

 

 

KKC 

20.aprīlī 12:00 

 

 

 

 

 

26.aprīlī 12:00 

 

 

 

26.aprīlī 9:20 

 

 

 

 

 

28.aprīlī 13:00 

 

 

 

 

 
4.aprīlis 9:00 

 

11.aprīlis 9:00 

 

18.aprīlis 9:00 

 

26.aprīlis 9:00 

 



Apmācību 

programma 

pusaudžu vecākiem 

“Ceļvedis audzinot 

pusaudzi”. Vada 

sociālā darbiniece 

Agnese Inapša. 

 

 

5.; 12.; 19.; 

26.aprīlī 9:10 

Turlavas pagasta 

Ķikuru bibliotēka 

Senās lietas: kafijas 

dzirnavas, linu suka un vēl 

citas lietas…. 

Visu aprīļa 

mēnesi 

Bērnu, jauniešu un 

vecāku žūrija -2016 

noslēguma pasākums 

Kuldīgā 

 

20.aprīlī 

Inese Rubīne 

63371166 

27110000 

Vārmes pagasta 

bibliotēka 

Jauno grāmatu apskats; 

 

Vārmes pagasta bibliotēkā 

piedāvā  apskatīt 

Kuldīdznieces , Kuldīgas 

palette dalībnieces  Antras 

Laizānes gleznu izstādi; 

 

"Krāsainais brauciens" 

piecgadnieku un 

sešgadnieku, zīmēto darbiņu 

izstāde. 

 

Vārmes pamatskolas 

skolotājas Ilzes Birģeles 

tamborēto rotaļlietu izstāde.. 

 

Literatūras izstāde "Zaļais 

pavasaris", dažādas tēmas 

par pavasara sēšanas un 

6. Aprilī; 

 

Visu Aprīļa 

mēnesi;  

 
 
 
 
03.04. – 28.04. 

 

 

 

 

 

03.04. – 28.04. 

 

 

03.04. – 28.04. 

Bibliotēku nedēļas 

ietvaros: 

Vārmes pag. 

bibliotēka sadarbībā 

ar kultūras nama 

vadītāju un Pelču 

bibliotēku aicina 

visus uz tikšanos ar 

Erasmus+ EBD 

brīvprātīgajiem Eleni 

(Gruzija) un Ugo 

(Spānija), kas 9 

mēnešus darbojas 

Pelču pagastā. 

Jaunieši pastāstīs par 

savām valstīm, 

tradīcijām un saviem 

iespaidiem, 

 

 

18. aprīlī, 

plkst. 17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iveta Okmane 

63323133 

 

Kristīne Medne 

63345306 



stādīšanas darbiem. uzturoties Latvijā. 

Lasīšanas 

veicināšanas 

projekta “Bērnu un 

jauniešu žūrijā” 

noslēguma 

pasākums lielajiem 

bērniem KKC; 

 

Piecgadnieki, 

Sešgadnieki ciemojas 

bibliotēkā, lai kopā 

ar vadītāju lasītu 

grāmatas - temats 

pavasaris; 

 

B/D bērnu 

ciemošanas 

bibliotēkā ( jaunāko 

grāmatu apskats un 

animācijas filmu  

skatīšanās) 

 

 

 

 

20.aprīlī, 

plkst.12:00 

 

 

 

 

 

 

Divas reizes 

nedēļā 

 plkst. 13:00 

 

 

 

 

 

Divas reizes 

mēnesī 

plkst. 10:00 

 

Skrundas novads 

Nīkrāces pagasta 

bibliotēka 
Izstāde: „Grāmatas par 

izcilām personībām „ 

  

Izstāde: “Izzini 

vārdnīcas” 

18. - 30.04 

 

 

3- 20.04 
 

 Tikšanās ar 

žurnālistu Imantu 

Liepiņu un 12. 

Saeimas deputāti  

Nelliju Kleinbergu. 

10. aprīlī 

Plkst.15:00 

 

 

 

Daina Jaunzeme 

63354115 



 

 

 

  
 Piedalīšanās 

BĒRNU, 

JAUNIEŠU UN 

VECĀKU ŽŪRIJA 

2016 noslēguma 

pasākumā KKC. 

 

 
 

 

 

26.aprīlī 

pl. 12:00 

Raņķu pagasta 

bibliotēka 

Literārā izstāde dzejniecei 

Kornēlijai Apškrūmai -80 

 

 

Apskatāma seno pastkaršu 

un keramikas izstāde par 

lieldienām. 

10.04.2017 - 

14.04.2017 

 

 

 

Aprīlis 

  Zane Latkovska 

63354329 

Rudbāržu pagasta 

bibliotēka 

Grāmatu izstāde “ Iesaku 

izlasīt “ ( tiks izliktas 

lasītāju ieteiktās 

grāmatas,klāt pieliekot 

zīmīti- kāpēc to grāmatu 

iesaka ) 

Visu aprīļa 

mēnesi 

Tikšanās ar 

žurnālistu un 

rakstnieku Imantu 

Liepiņu 

10.1prīlī 

plkst.13.00 

bibliotēkas 

telpās 

Mārīte Kviese 

28002278 

Skrundas pilsētas 

bibliotēka 
„Kā un ko darīt Lieldienās” 

Izstādē piedāvāti materiāli 

par Lieldienām (tradīcijas, 

svinēšana, ticējumi un 

dzejoļi) 

 

13.-19.aprīlis Sieviešu klubiņa 

nodarbība. Tēma: 

apgaismojuma 

elementu dekupāža. 

 

Tikšanās ar 

žurnālistu un 

rakstnieku Imantu 

03.aprīlī 

pl.17:30 

 

 

 

 

10.aprīlī 

pl.17:00 

 

 

Gunita Strode 

63331552 



Liepiņu 

 

Sadarbībā ar 

Skrundas vidusskolu 

bibliotēku nedēļas 

ietvaros tikšanās ar 

aktieri, dramaturgu, 

režisoru un arī treneri 

Kārli Anitēnu. 

 

27.aprīlī 

Laiks tiks 

precizēts 

 


